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Jyväskylässä    19.12.2016 
 
 
KELJONKANKAAN KOULUYHDISTYKSEN HALLITUKSEN KOKOUS   

1.  KOKOUKSEN AVAUS 

Laura Poikolainen julisti kokouksen avatuksi klo 17.36. 

Kokouspaikkana oli Keljonkankaan koulun opettajanhuone. 

 

2. KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Kokouksessa olivat läsnä: 

 

Emma Helenius 1A - Päivi Uusikylä 1B, 5C x 
Pauliina Soanvaara 

1C 
- 

 
Mirka Matilainen 1D, 4C 

- Iina Alho 2A - 
Johanna Kainulainen 

2B, 4A 
x 

Susanna Riekkinen 2C x Ari Karjalainen 3A x 
Laura Poikolainen 

3B, 5C 
x 

Kaisa Hietala 3D x Hannele Laakso 4B x Taru Sironen 5A x 

Ilona Lepistö 5B x Tuire Valtonen 3D, 5C - Päivi Moisio 6C - 

Katri Liimatainen 1D (vj) - Matti Rautiainen 3C (vj) - Elina Malinen 4B (vj) - 

Marja Maaniemi 5A (vj) -     

Riikka Laakso x Tuuta Heikkinen - Marja Hänninen-Helin - 

V= vierailija  vj= varajäsen 

 

3. KOKOUKSEN ASIALISTA 

Muihin asioihin lisättiin maininta kouluyhdistyksen varojen käyttämisestä. Muilta 
osin kokouksen asialista hyväksyttiin sellaisenaan. 

 

4. EDELLISEN KOKOUSTEN PÖYTÄKIRJOJEN VAHVISTAMINEN 

Vahvistettiin ja hyväksyttiin edellisen kokouksen 130 pöytäkirja.  
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5. KINKKUARPAJAISET 

Arvonta on suoritettu ja voittajille on ilmoitettu henkilökohtaisesti. Kaikki voittajat 
noutavat kinkun suoraan kaupalta, joten kuljetuksia ei tarvita. 

Kinkkuarpoja myytiin tänä vuonna 1641 kpl (myymättä jäi 359 kpl), jonka mukaan 
tuloja olisi pitänyt tulla 2461,50 euroa. Tilityksen mukaan tuloja tuli 2459,60 euroa. 
Pieni erotus voidaan kuitata poliisille toimitettaviin papereihin. Kaksi arpalistaa 
hävisi, joista on tehty selvitys tilityksen yhteydessä. 

Jatkon kannalta yhden ja kahden euron hinta on oppilaiden kannalta helpompi. 
Varsinkin 1-luokkalaisilla haastavaa toimia vaihtorahojen kanssa. Listojen määrää 
voisi vähentää ja hinta jatkossa 2 eur/arpa. Voitaisiin myös infota koulun 
henkilökuntaa heti syksyllä arpajaisten ajankohdasta. 

Laura tarkisti poliisilta, että aiempien vuosien arpapaperit voi heittää pois. 
Arvontapöytäkirjat voidaan säilyttää, vaikka poliisiltakin ne tarvittaessa saa. 

 

6. ASUKASILLAN KUULUMISET 

Tämän hetkisen suunnitelman mukaan uusi koulu aloittaisi vuonna 2020. 
Kuudesluokkalaisia kuljetetaan mahdollisesti luokallinen Lehtisaareen lukuvuonna 
2018-2019.  

Koulun suunnitteluun halutaan saada osallistettua mahdollisimman monipuolisesti 
oppilaita, opettajia ja muita koulun sidosryhmiä (kouluyhdistys mukaan lukien) heti 
hankkeen alusta alkaen. Toivotaan, että tiloja suunnitellaan nykyaikainen, 
monimuotoinen opetus huomioiden. 

Nostetaan kouluyhdistyksen FB-sivulle muistutus otakantaa.fi -sivusta. 

https://www.otakantaa.fi/fi/hankkeet/126/osallistuminen/260/keskustelu/ 

 

7. OPPILASHUOLTORYHMÄN TERVEISET 

Johanna osallistui oppilashuoltoryhmän kokoukseen, jonka aiheena oli 3- ja 5-
luokkalaiset. Huolen aiheena oli muun muassa vitosluokkalaisten terveyskyselyissä 
ilmennyt lasten ”ruutuaika” 4-6 h/päivässä. Lasten vapaa-ajan harrastaminen ja 
liikkuminen on kyselyn mukaan myös huolestuttavan vähäistä. Osalla oppilailla ei 
tule lainkaan päivittäistä liikuntaa. 

Koulumatkan aktivointi?   

Ehdotetaan oppilaiden aktivointia koulumatkojen kulkemiseen kävellen tai pyörällä. 
Rehtorin syksyistä viestiä koulumatkoista pidettiin hyvänä keinona ja toivottiin 
yleistä kannustusta niin kotien kuin koulunkin suunnalta arki- ja välituntiliikuntaan. 

Harrastustoiminnan tukeminen? 

Johannan esitti idean OKL:n opiskelijoiden kanssa yhteistyössä tehtävästä 
”sporttikummista” tai matalan kynnyksen harrastekerhosta. Ajatusta pidettiin hyvänä 
ja jatkosuunnittelua kannatettiin.  

https://www.otakantaa.fi/fi/hankkeet/126/osallistuminen/260/keskustelu/
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Muista harrastusmuodoista todettiin, ettei kouluyhdistys voi rahallisesti tukea koulun 
ulkopuolista harrastustoimintaa. Liikkumisesta ja harrastuksista käytiin kuitenkin 
vilkasta keskustelua, josta osa suuntautui koulun arkeen: 

Käytetäänkö koulun sisätiloja esim. liikuntasalia välituntien aikaisessa liikunnassa? 

Kerhotoimintaa ei ole vähän liikuntaa harrastaville? Aktiivisesti liikkuvat lähtevät 
innokkaimmin mukaan myös vapaaehtoiseen lisäliikuntaan (esim. palloilukerho). 

Partio voisi olla matalan kynnyksen harrastus myös niille, jotka eivät innostu 
liikunnallisista harrastuksista. Alkuvuodesta aloittaa mahdollisesti uusi ryhmä. 

Lasten hyvinvointiin liittyen keskustelimme myös siitä, ettei Keljonkankaan koulu ole 
enää mukana KiVa Koulu -ohjelmassa. Koulussa tehdään parhaillaan 
suunnitelmaa, miten kiusaamisen vastaista toimintaa jatketaan.  

 

8. MUUT ASIAT 

 Opettajilla on mahdollisuus jättää kouluyhdistykselle hakemus varojen 
käyttämisestä oppilaiden hyväksi. Sirpa Uusimäki on lähettänyt Lukudiplomi-juhlaan 
jäätelöhakemuksen. Hallitus käsittelee tammikuun kokouksessa keskitetysti kaikki 
hakemukset. 

 Välituntivälineet mm. pallot ovat huonossa kunnossa. JJK on lahjoittanut kaikille 1-
luokkalaisille jalkapallot. 

 Keskusteltiin kouluyhdistyksen roolia esimerkiksi luokkaretkien tukemisessa. 
Päädyttiin siihen, ettei kouluyhdistyksellä ole omassa roolissaan asianmukaista 
tukea yksittäisiä oppilaita tai luokkia.  

 

9. SEURAAVA KOKOUS 

 30.01.2017 klo 17.30.  
 

 
10. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 

Puheenjohtaja Laura päätti kokouksen klo 19.32. 

 
 

 

Pj Laura Poikolainen  Siht. Susanna Riekkinen 


